



Urząd Miasta w Kamiennej Górze
Wydział Zamówień Publicznych
Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych
pl. Grunwaldzki 1 58-400 Kamienna Góra
☎ +48 756455123 ✉ +48 756455150

🌐 www.kamiennagora.pl ✉ inwestycje@kamiennagora.pl

Kamienna Góra, dnia 5 czerwca 2017 r.

ZIF.271.22.1.2017

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Sprawa: przetarg nieograniczony na rozbudowę informatycznej infrastruktury sprzętowej (2)

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych „Pzp” (t. j. Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zmianami) niniejszym informuje, że 2 czerwca 2017 roku wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na rozbudowę informatycznej infrastruktury sprzętowej, na które udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Zamawiający opisał komputery przenośne wymagając: „stacja dokująca kompatybilna z dostarczonym komputerem przenośnym z portami 1xD-SUB, 1xDVI, 1xDISPLAYPORT, 2xUSB 2.0, 2xUSB 3.0, LAN, 1xAUDIO IN/OUT, w komplecie z zasilaczem min. 65W, umożliwiającą uruchomienie komputera bezpośrednio ze stacji. Połączenie z notebookiem: złącze stacji dokującej/replikatora portów”. Postęp technologiczny spowodował odejście przez producentów od rozwiązań z klasycznymi stacjami dokującymi, które łączy się z laptopami za pomocą złącz stacji dokującej. Niniejsze postępowanie jest powtórzonym przetargiem z marca 2017 kiedy to laptopy posiadały jeszcze opisane cechy. Obecnie zostały zastąpione następną generacją posiadającą najnowszą rodzinę procesorów ale także zrezygnowano z dotychczasowych złączy dokujących. Obecnie stacje dokujące łączone są z laptopami za pomocą przewodu USB typu C. Sama stacja dokująca może posiadać wymagane przez Zamawiającego złącza oraz zasilacz sieciowy. Prosimy o dopuszczenie jako równoważnego wyżej opisanego rozwiązania co pozwoli Zamawiającemu na zakupienie najnowszych modeli komputerów przenośnych.

Odpowiedź na pytanie nr 1: **Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp, modyfikuje zapisy dotyczące wymagań dla komputerów przenośnych w następujący sposób:**

Było:

Nazwa komponentu	Wymagane minimalne parametry techniczne
Wymagania dodatkowe	- Wbudowane porty i złącza: VGA, HDMI, RJ-45, min. 3xUSB w tym min. 2xUSB 3.0, czytnik kart multimedialnych wspierający karty SD 4.0, złącze słuchawkowe stereo i złącze mikrofonowe (dopuszcza się złącze współdzielone) - Klawiatura układ US -QWERTY - Touchpad z strefą przewijania w pionie, poziomie wraz z obsługą gestów Zintegrowana karta sieci bezprzewodowej + bluetooth 4.1 - stacja dokująca kompatybilna z dostarczonym komputerem przenośnym z portami: 1xD-SUB, 1xDVI, 1xDISPLAYPORT, 2xUSB 2.0, 2xUSB 3.0, LAN, 1xAUDIO IN/OUT, w komplecie z zasilaczem min 65W, umożliwiającą uruchomienie komputera bezpośrednio ze stacji. Połączenie z notebookiem: złącze stacji dokującej / replikatora portów

Jest:

Nazwa komponentu	Wymagane minimalne parametry techniczne
Wymagania dodatkowe	- Wbudowane porty i złącza: VGA, HDMI, RJ-45, min. 3xUSB w tym min. 2xUSB 3.0, czytnik kart multimedialnych wspierający karty SD 4.0, złącze słuchawkowe stereo i złącze mikrofonowe (dopuszcza się złącze współdzielone) - Klawiatura układ US -QWERTY - Touchpad z strefą przewijania w pionie, poziomie wraz z obsługą gestów Zintegrowana karta sieci bezprzewodowej + bluetooth 4.1

	- stacja dokująca kompatybilna z dostarczonym komputerem przenośnym z portami: 1xD-SUB, 1xDVI, 1xDISPLAYPORT, 2xUSB 2.0, 2xUSB 3.0, LAN, 1xAUDIO IN/OUT, w komplecie z zasilaczem min 65W, umożliwiającą uruchomienie komputera bezpośrednio ze stacji. Połączenie z notebookiem: złącze stacji dokującej / replikatora portów / przewód USB typu C
--	---

Pytanie nr 2: Zamawiający wymaga: „w ramach działania należy przewidzieć zakup licencji dostępowych do oprogramowania zarządzającego serwerem umożliwiających korzystanie z usług i funkcji oprogramowania zarządzającego wszystkim pracownikom urzędu (70 licencji)”. Niektórzy producenci oprogramowania oferują dwojakiego rodzaju licencje dostępne. Pierwszy rodzaj, droższy, jest licencją użytkownika. Drugi rodzaj licencjonuje ilość urządzeń współpracujących z oprogramowaniem zarządzającym serwerem (systemem operacyjnym). Zamawiający nie określił sposobu wykorzystywania przez użytkowników systemu operacyjnego (w skrajnym wypadku można wyobrazić sobie, że otrzyma w związku z tym jedną licencję dostępową dla jednego urządzenia (devica), na którym mieliby możliwość pracy wszyscy pracownicy). Prosimy o zdefiniowanie, który model licencjonowania dostępu użytkowników do systemu operacyjnego jest wymagany.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający wymaga licencji użytkownika.

Pytanie nr 3: Zamawiający wymaga dla komputerów przenośnych co najmniej 24 miesięcy gwarancji producenta. Standardowo producenci laptopów, oprócz gwarancji udzielanej na komputer oferują dwunastomiesięczną gwarancję na baterie (akumulatory). Czy Zamawiający posiada tę wiedzę i zaakceptuje oferty, których baterie będą miały 12-to miesięczny okres gwarancyjny?.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zaproponowana przez Wykonawcę gwarancja na komputer przenośny musi obejmować również baterię tj. gwarancja na komputer = gwarancji na baterię.

Pytanie nr 4: Prosimy o wyjaśnienie czy wymagana gwarancja na UPS dotyczy zarówno zasilacza awaryjnego jak i baterii czy tylko zasilacza awaryjnego?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Wymagana gwarancja na urządzenie UPS dotyczy zarówno zasilacza awaryjnego jak i baterii.

Zamawiający mając na względzie to, że odpowiadając na pytania Wykonawców dokonano zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia **przedłuża termin składania ofert** i w związku z tym **dokonuje zmiany treści pkt. 15.10, ppkt. 16.1.1, ppkt. 16.3.1** (Części 1. Instrukcja dla Wykonawców) gdzie datę „7 czerwca 2017 roku” **zastępuje się datą „9 czerwca 2017 roku”**.

Wyjaśnienia oraz wprowadzone zmiany stanowią uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla stron.

Z poważaniem:

Z up. Burmistrza Miasta
Kamiennej Góry
Zastępca Burmistrza
/-/ Kazimierz Kawa